Тридцать восьмое заседание Совета Высокогорского муниципального района                Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ
№  295                                                                                                   19.06.2009г.
   Об утверждении положения о порядке                                           формирования резерва управленческих                                                       кадров и положения о комиссии по                                                      формированию резерва управленческих                                                         кадров Высокогорского муниципального                                                     района
В целях реализации пункта 6 Указа Президента
Республики Татарстан от 25.02.2009г. № УП-97 «О порядке формирования резерва управленческих кадров Республики Татарстан» Совет Высокогорского муниципального района решил:

1. Утвердить положение о порядке формирования резерва управленческих кадров Высокогорского муниципального района (Приложение № 1).

2. Утвердить положение о комиссии по формированию резерва управленческих кадров Высокогорского муниципального района (Приложение № 2).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Высокогорского                                                                       муниципального района,
председатель Совета района                                                         Н.А.Сагдиев